seva muller Maria un farraginal situat al terme de Siurana, 
per trenta-cinc sous.
Ego Bonafonad et uxor mea Alda, per nos et omnes nos-

tros, vendimus tibi Guillelmo [...] et uxor tua Maria et vestris, 
in perpetuum, pro XXXV solidis, scilicet nostro figueral que 
habemus in termino Siurana, sicut affrontat orienti in vos com-
paratoribus, a meridie in terra Iohannis G[arsieta], occidenti 
in via quem acendit a Siurana, a circii ⎡in via⎤ quem acendit 
similiter a Siurana. 

[Testes] Petrus Bayeraa et Bartolomee Linguaexuta et Gui-
llelmus de Ava. 

Actum est hoc IIIo [idus octobris] Mo [CCCo] XXXo IIIo.*
a. Probablement en lloc de Bayerri o Baierri.
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1233, octubre, 10
Arnau d’en Sorio i la seva muller Saurina s’agermanen tot 

pactant una comunitat de béns comuns i, arribat el cas, el 
repartiment al cinquanta per cent.
Quod ego Arnaldus de Soriana et uxor mea Saurina, libenti 

animo et gratuita voluntate, facimus firmam convenienciam inter 
nos quod dum insimul vivamus, insimul maneamus, comuniter 
et fideliter, unum ad alterum, omnia que habemus vel habere 
debemus vel deinceps adquirere potuerimus qualibetcumque 
modis vel locis, habeamus medium per medium unusquisque 
ad suam voluntatem faciendam, sine vinculo ullius [hominis] 
fel [femine]. 

Testes Raimundus Sorio et Petrus de na Bruna et Borto-
lomee de na Saura.a 

Duas quartas siant per ABC. 
Actum est hoc VIo idus octobris Mo CCo XXXo IIIo.*
a. Segueix Actum est hoc sense cancel·lar.
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1233, octubre, 10 
Arnau d’en Sorio i la seva muller Saurina venen a Guillem 

de Subirats i a la seva muller Peregrina una peça de terra 
situada al terme de Siurana, a les Esplugues, a l’Alfar, per 
[vint-i-vuit] sous.
Ego Arnaldus d’en Soria et uxor mea Saurina, per nos et 

omnes nostros, vendimus tibi Guillelmo de Sobirats |29v et uxori 
tue Pelegrine et vestris, in perpetuum, I nostram peciam terre 
in termino Syurana, apud Speluncas, in loco que voquatur 
Alfar, sicut affrontat orienti in terra Sorio, a meridie similiter 
in terra Sorio, occidenti in terra Bortolomei de na Saura, a 
circio in sera. Est precium XX⎡VIII⎤ solidos. 

Testes P[erpinianus], Arnaldus Guileta et Guillelmus [...]res. 
Actum est hoc VIo idus octubris Mo CCo XXXo IIIo.* 
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1233, novembre, 15
Sorio, Pasqual de Prat, Vidal Peiró, Siurana de na Regina i Ra-

mon [d’en] Jordà estableixen [...] en el puig que ha de donar 
a Esteve Pujol, a cens de tres sous anuals per Sant Joan.
Ego Sorio et Paschasius de Prato et Vidal Peyró et Syurana